
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

15.05.2020 №A-1115

О результатах Всероссийского конкурса военной песни "На безымянной высоте"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Гладская Алла Витальевна ДП-1115-57189 от 14.05.2020
6) Каксис Екатерина Геннадиевна ДП-1115-57222 от 14.05.2020
7) Луцак Наталья Александровна ДП-1115-57224 от 14.05.2020
8) Светлана Юрьевна Железняк ДП-1115-57227 от 14.05.2020
9) Рыбкина Светлана Владимировна ДП-1115-57233 от 14.05.2020
10) Игорь Юрьевич Земцов ДП-1115-57253 от 14.05.2020
11) Шигаева Светлана Николаевна ДП-1115-57266 от 14.05.2020
12) Инглик Алсу Талгатовна ДП-1115-57306 от 14.05.2020
13) Побиянская Элона Алексеевна ДП-1115-57330 от 14.05.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
военной песни "На безымянной высоте"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1

Гаврилова 
Анастасия 
эстрадная студия 
"До-ми-соль-ка"

Крупинова 
Светлана 
Викторовна

"Три танкиста" 3 место ДП-1115-
54620

2 Бассарабов 
Александр

Чумакова Ирина 
Николаевна Закаты алые Воны свидетельство ДП-1115-

55961

3 Исаева Диана Потехина Елена 
Петровна "Светлокосый солдат" 2 место ДП-1115-

55976

4 Гайворонский 
Никита

Наталья 
Савельевна 
Нетребская

Мы помним,мы гордимся! 3 место ДП-1115-
56076



5 Габова Вероника Еремина Ольга 
Юрьевна "Журавли" 2 место ДП-1115-

56344

6 Бассарабов 
Александр

Чумакова Ирина 
Николаевна Закаты алые победы 2 место ДП-1115-

56349

7 Гусева Елизавета Коровякова Елена 
Николаевна У деревни Крюково 2 место ДП-1115-

56488

8 Листопадова 
Екатерина

Любомищенко 
Виктория 
Владимировна

песня "Катюша" свидетельство ДП-1115-
56533

9 Синицына Дарья
Плавинская 
Альберта 
Владимировна

"НА БЕЗЫМЯННОЙ ВЫСОТЕ" свидетельство ДП-1115-
56549

10 Крыницин Илья Алтухова Елена 
Николаевна песня "Алеша" 2 место ДП-1115-

56550

11 Вишнякова Елена
Царицына 
Людмила 
Сергеевна

Синий платочек 3 место ДП-1115-
56554

12 Кравченко Анна
Кравченко 
Анастасия 
Николаевна

О той весне свидетельство ДП-1115-
56582

13 младший хор 
"Веселые нотки"

Скуридина Ольга 
Николаевна

песня "Оставайтесь до новой весны! 
" муз.Степанова сл.Космачева 1 место ДП-1115-

56630

14
Муцаганова 
Энкира 
Батыровна

Музраев 
Владимир 
Владимирович

Боевые ордена 2 место ДП-1115-
56632

15 Очирова Ксения 
Николаевна

Музраев 
Владимир 
Владимирович

Я хочу чтобы не было войны 1 место ДП-1115-
56634

16 Кирилл 
Подколзин

Лебедева Нонна 
Бениаминовна "Мальчишки" 3 место ДП-1115-

56671

17 Рязанова Варя
Назаренко 
Наталья 
Геннадьевна

"Военные песни" 2 место ДП-1115-
56675

18 Катаева Ксения Колегова Татьяна 
Владимировна

"О той весне" - слова и музыка 
Елены Плотниковой 3 место ДП-1115-

56731

19 Абраков Артём Колегова Татьяна 
Владимировна "Наша армия" (Э. Ханок - И. Резник) 2 место ДП-1115-

56734

20 Сельдимирова 
Милана

Сельдимирова 
Олеся Михайловна Спасибо за победу свидетельство ДП-1115-

56745

21 Сибирякова Оля Митюхляева 
Ирина Петровна "На безымянной высоте" 3 место ДП-1115-

56758

22 Бенда Артём Нестерова Галина 
Васильевна

Муз. Г. Камолдинова, сл. В. 
Лебедева - Кумача" Шел 
ленинградский паренёк..."

3 место ДП-1115-
56761



23 Ксения Антонова Сидорова Е.Н. О той весне 1 место ДП-1115-
56771

24 Якименко Ксения Толочная Елена 
Сергеевна «На безымянной высоте» 1 место ДП-1115-

56797

25 Толочная Мария Толочная Елена 
Сергеевна «Я расскажу Вам о войне...» свидетельство ДП-1115-

56800

26 Гр."Лесная 
полянка"

Юлия 
Владимировна 
Иващенко

ВСЕРОССИЙСКИЙ КОНКУРС 
ВОЕННОЙ ПЕСНИ "НА БЕЗЫМЯННОЙ 
ВЫСОТЕ"

2 место ДП-1115-
56801

27 Коллектив 
"Вдохновение"

Сорочинская 
Надежда 
Александровна

Песня "Небо" (жестовое пение) 3 место ДП-1115-
56802

28 Голубева Лиза
Тарасенко 
Наталья 
Александровна

Песня "Солдат молоденький" 1 место ДП-1115-
56827

29
Алина 
Валерьевна 
Банкова

Ильмира рыбалко На безымянной высоте 1 место ДП-1115-
56836

30 Пирмагомедова 
Алина

Пирмагомедова 
Марина 
Мирзамагомедовна

"На безымянной высоте" 3 место ДП-1115-
56858

31 Мещеряков Фёдор
Мещерякова 
Татьяна 
Владимировна

Песня "Десятый батальон" 1 место ДП-1115-
56863

32 Коллектив 
"Вдохновение"

Сорочинская 
Надежда 
Александровна

песня "Женщины в погонах" 3 место ДП-1115-
56872

33 Хайруллина 
Илона

Колегова Татьяна 
Владимировна

"Спасибо вам, родные наши деды" 
(О. Юдахина - И. Жиганов) 2 место ДП-1115-

56875

34 Волкова Ксения Волкова Юлию 
Сергеевна А закаты алые, алые... 2 место ДП-1115-

56882

35 Юмагулов Расим 
Анварович

Досаева Альбина 
Галимулловна Песня " В землянке" свидетельство ДП-1115-

56942

36 Чупрова Лариса Чупрова Татьяна 
Александровна "Отмените войну!" свидетельство ДП-1115-

56946

37 Карпекина 
Елизавета

Елена 
Вячеславовна 
Ефременкова

Выходила на берег Катюша 2 место ДП-1115-
56955

38 Пахомов Тимур Лебедева Нонна 
Бениаминовна

М.Фрадкин, Р.Рождественский "За 
того парня" 1 место ДП-1115-

56961

39 Ширяев Андрей

Надежда 
Котяшкина-Кулик- 
руководитель 
ОСЭП "Ассорти"

9 мая..., автор- Ю.Привалов 1 место ДП-1115-
56972



40 Ким Ангелина Пензина Елена 
Алексеевна Песня "Вечный огонь"А.Берлякова свидетельство ДП-1115-

56985

41 Тимофеева Ольга Пензина Елена 
Алексеевна

Песня "Что такое день 
Победы"А.Берлякова свидетельство ДП-1115-

56987

42 Литвинова Алиса Быбко Елена 
Владимировна песня "А мы совсем войны не знали" 3 место ДП-1115-

57014

43 Тарынова 
Гульмира

Быбко Елена 
Владимировна песня "Я хочу чтобы не было войны" 1 место ДП-1115-

57016

44 Туменбаев Артур Быбко Елена 
Владимировна песня "Я ангелом летал" 2 место ДП-1115-

57017

45 Буянаева Яна Сизова Ирина 
Геннадьевна На безымянной высоте 3 место ДП-1115-

57018

46
Калиничев 
Константин, 
Шмыгалева Ольга

Юлия Николаевна 
Серебрякова Песня " А закаты алые" 3 место ДП-1115-

57045

47 Калиничев 
Константантин

Юлия Николаевна 
Серебрякова Песня " А закаты алые" 3 место ДП-1115-

57047

48 Андронова 
Анастасия

Андронова Елена 
Дмитриевна

"Я хочу, чтобы не было больше 
войны" 3 место ДП-1115-

57071

49 вокальная группа Алексеенко Елена 
Николаевна "От героев былых времен..." 2 место ДП-1115-

57100

50

Воспитанницы 
подготовительной 
группы 
"Кузенька"

Галина 
Викторовна 
Завьялова

9 мая 3 место ДП-1115-
57119

51 Алилов Адам Маллаева Эльнара 
Исламовна Песня ,, Журавли" 1 место ДП-1115-

57143

52 Пащенко 
Владислава

Шлыкова 
Светлана 
Артуровна

Б. Окуджава "Нам нужна одна 
победа" (песня из фильма 
"Белорусский вокзал")

2 место ДП-1115-
57155

53 Булгакова Амалия
Юлдашева 
Зимфира 
Санировна

"Катюша" 3 место ДП-1115-
57165

54 Турпанов Максим
Самбуева 
Алевтина 
Владимировна

" На безымянной высоте" 2 место ДП-1115-
57183

55 Пугачева 
Виктория

Веселова 
Виктория 
Виктровна

Песня "Катюша" 2 место ДП-1115-
57221

56 Рискова Полина Иванова Оксана 
Евгеньевна Песня "Наследники Победы" 2 место ДП-1115-

57226

57 Кравченко Алина Айрих Марина 
Анатольевна

А.Журбин, сл.В.Аксенова, 
П.Синявского "Тучи в голубом" 1 место ДП-1115-

57244



58 Балихина Полина Сивицкая Ольга 
Григорьевна Песня "Катюша" 1 место ДП-1115-

57259

59 Флёрко Вера 
Сергеевна

Роговцева Альфия 
Галиевна "О той весне" 1 место ДП-1115-

57269

60 Жеколдина Анна Данилова Ольга 
Вадимовна Пусть всегда будет солнце 1 место ДП-1115-

57274

61 Классен Полина Башлеева Галина 
Семеновна Песня День Победы свидетельство ДП-1115-

57292

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


